ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении и отложении рассмотрения дела № 4-14.24-2129/00-02-17

об административном правонарушении

«13» февраля 2018 г.                                                                                      г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России  Крюков
Алексей  Сергеевич,  рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.24-2129/00-02-17 об
административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении
ООО  «ЛУКОЙЛ-Черноземьенефтепродукт»  (адрес:  394030,  г. Воронеж,  ул.
Революции 1905  года,  д.  84;  ОГРН:  1137746561655;  ИНН:  3664082704  КПП
366401001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном выяснении  обстоятельств  дела  №  4-

14.24-2129/00-02-17 об административном правонарушении.
Руководствуясь частью 2 статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-14.24-2129/00-02-17 об
административном правонарушении до 13.03.2018.

2. Рассмотрение  дела  №  4-14.24-2129/00-02-17 об  административном
правонарушении отложить.
 3. Назначить  дело  №  4-14.24-2129/00-02-17 об  административном
правонарушении к рассмотрению на «13» марта 2018 года в 11 часов 00 минут
по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. № 130.

Заместитель начальника
Правового управления     А.С. Крюков

2018-15532(1) 2018-15532(1)